
                                             Zarządzenie Nr 20/2022 

                                                Burmistrza Karlina 

                                              z dnia 14 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 746                        

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

gospodarującą środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Karlinie, w następującym składzie: 

1) Ilona Pyrtek Safaryn; 

2) Monika Panasiuk; 

3) Krystian Matwiejczuk; 

4) Iwona Bakalarska; 

5) Urszula Lewandowska.  

 

§ 2. Zakres działania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych określa 

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 72/2019 Burmistrza Karlina z dnia 19 lipca 2019 r.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 73/2019 Burmistrza Karlina z dnia 22 lipca 2019 r.                            

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 

zarządzenie Nr 5/2022 Burmistrza Karlina z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz powołania 

Komisji Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


